18/1996 o cenách a v súlade s cenovou ponukou zo dňa 9.9.2012, ktorej opis - 
Ponukový rozpočet je súčasťou tejto zmluvy (Príloha č.1) ako maximálna cena 
s možnosťou jej úpravy len podľa bodu 4.2 a 4.3 tejto zmluvy takto: 

4.1.1. Cena bez DPH:   3 364,00 eur/rok 

DPH (20%):       672,80 eur/rok 

Celková cena s DPH:   4 036,80 eur/rok 

(Slovom: štyritisíctridsaťšesť eur 80/100) 

4.1.2. Cena za dodávku materiálu na údržbu bude zhodná s cenou jeho obstarania, čo 
poskytovateľ služby preukáže.  

4.2 V prípade, že sa v rámci legislatívnych zmien zmení periodicita vykonávania odborných 
prehliadok, odborných skúšok a revízií podľa čl.